2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2024											№ 407
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации
Хасынского муниципального округа Магаданской
области от 16.10.2023 № 435 «Об утверждении
муниципальной программы «Противодействие
экстремизму и профилактика терроризма на
территории муниципального образования
«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 15.06.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 16.10.2023 № 435 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» (далее - Программа) следующее изменение:
1.1. Раздел 7 паспорта Программы «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

                 И.о. главы
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                             З.З. Хаджимуратов